všeobecnej hodnoty podľa Znaleckého posudku č. 393/2022, ktorý bol vypracovaný súd-
nym znalcom Ing. Ján Karel, PhD., EUR ING, ev. č. znalca 91 48 82, pre znalecký odbor 
Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností (ďalej len „Znalecký posudok č. 
393/2022“) vo všeobecnej hodnote 1 235 639, 90  € s DPH (slovom: jeden milión dve-
stotridsaťpäťtisíc šesťstotridsaťdeväť eur a deväťdesiat centov) (ďalej aj ako „Kúpna cena 
majetku spoločnosti METRO“) z toho DPH predstavuje sumu 205 939,98  €  a suma 
1 029 699,92  € je uvádzaná bez DPH. Zmluvné strany považujú kúpnu cenu za konečnú 
bez možnosti jej navýšenia. 

Kúpna cena Všeobecná hodnota Majetku spoločnosti METRO v úrovni stanovenej podľa

[...]

obecnej hodnoty podľa Znaleckého posudku č. 4/2023 zo dňa 26.01.2023, ktorý bol vy-
pracovaný súdnym znalcom Ing. arch. Milan Haviar, ev. č. znalca 914954, pre znalecký 
odbor Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností, (ďalej len „Znalecký posu-
dok č. 4/2023“) vo všeobecnej hodnote 1 754 626,44 € (slovom: jeden milión sedemsto-
päťdesiatštyritisíc šesťstodvadsaťšesť Eur a štyridsaťštyri centov), ďalej aj ako „Kúpna 
cena majetku HM SR Bratislava“). Zmluvné strany považujú kúpnu cenu za konečnú bez 
možnosti jej navýšenia.  

Kúpna cena Všeobecná hodnota Majetku HM SR Bratislavy v úrovni stanovenej Znalec-

kým posudkom č.

[...]

všeobecnej hodnoty podľa Znaleckého posudku č. 393/2022, ktorý bol vypracovaný 
súdnym znalcom Ing. Ján Karel, PhD., EUR ING, ev. č. znalca 91 48 82, pre znalecký odbor 
Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností (ďalej len „Znalecký posudok č. 
393/2022“) vo všeobecnej hodnote 1 235 639, 90  € s DPH (slovom: jeden milión dve-
stotridsaťpäťtisíc šesťstotridsaťdeväť eur a deväťdesiat centov) (ďalej aj ako „Kúpna 
cena majetku spoločnosti METRO“) z toho DPH predstavuje sumu 205 939,98  €  
a suma 1 029 699,92  € je uvádzaná bez DPH. Zmluvné strany považujú kúpnu cenu za 
konečnú bez možnosti jej navýšenia. 

Kúpna cena Všeobecná hodnota Majetku spoločnosti METRO v úrovni stanovenej podľa

[...]

obecnej hodnoty podľa Znaleckého posudku č. 4/2023 zo dňa 26.01.2023, ktorý bol vy-
pracovaný súdnym znalcom Ing. arch. Milan Haviar, ev. č. znalca 914954, pre znalecký 
odbor Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností, (ďalej len „Znalecký posu-
dok č. 4/2023“) vo všeobecnej hodnote 1 754 626,44 € (slovom: jeden milión sedem-
stopäťdesiatštyritisíc šesťstodvadsaťšesť Eur a štyridsaťštyri censtov), ďalej aj ako 
„Kúpna cena majetku HM SR Bratislava“). Zmluvné strany považujú kúpnu cenu za ko-
nečnú bez možnosti jej navýšenia.  

Kúpna cena Všeobecná hodnota Majetku HM SR Bratislavy v úrovni stanovenej Znalec-